
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN  
 

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân 

sự; 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Hôn nhân và gia đình sơ thẩm thụ l  số: 

145/2022 HN Đ ngà  16 tháng 8 năm 2022 của   a án nhân dân hu  n  hanh Oai, 

 p Hà Nội; 

Xét thấy: Ng  i kh i ki n c  đơn  in r t toàn  ộ  êu c u kh i ki n không đề 

ngh    a án giải qu  t   

QUYẾT ĐỊNH: 

1.Đình chỉ giải qu  t vụ án Hôn nhân và gia đình thụ l  số: 145/2022/TLST- 

HN Đ ngày 16 tháng 8 năm 2022 về vi c “T   h  hấ  xin ly hôn” giữa: 

 

 -  Nguyê  đơ : Chị Hoàng Thị Lan Ph , sinh năm 1982 

ĐKHKTT : 6 35 7 đ  ng V ng C u N , ph  ng Nghĩa X , quận Lê Ch , TP Hà 

Ph. 

          - Bị đơ :      Anh Nguyễn Văn D , sinh năm 1982 

 ĐKHKTT: Đội 6,   m Nhân Nội, thôn M   h ợng,  ã  hanh Mai, hu  n 

Thanh Oai, TP Hà Nội  
 

Trả lại: Ch  Hoàng  h  Lan Ph ơng tiền tạm ứng án phí  mà ch  Ph ơng đã nộp 

số tiền 300.000đồng (   t     g   đ  g) tại biên lai thu số: 0053872 ngày 

16/8/2022 của chi cục thi hành án dân sự huy n  hanh Oai, thành phố Hà Nội. Đồng 
th i ng  i kh i ki n đ ợc nhận lại các tài li u c n thi t, chứng cứ kèm theo đơn kh i 

ki n liên quan đ n đơn kh i ki n    
2.Ngu ên đơn,    đơn c  qu ền kháng cáo, Vi n kiểm sát cùng cấp c  qu ền 

kháng ngh  qu  t đ nh nà  trong th i hạn 07 ngà  kể từ ngà  nhận đ ợc qu  t đ nh 

hoặc kể từ ngà  qu  t đ nh đ ợc niêm   t theo qu  đ nh của Bộ luật tố tụng dân sự. 
 

Nơi nhận: 
- Đ ơng sự; 

- VKSND hu  n Thanh Oai; 

- L u hồ sơ vụ án   

THẨM PHÁN   
 

 

    

 
     Nguyễn Ti n D ng 

 

TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUY N 

THANH O – TP H  N 
 

 

 

Số:  23/2022/QĐS -HN Đ 

CỘNG HO  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI T NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

  Thanh O , ngày 22 tháng 8     2022
 


